都市計画事業地内における建築等の許可申請書

                        令和  年   月   日

（申請先）

 塩 尻 市 長  様

              申請者 住所

                  氏名                  印

                  （法人の場合は、名称・代表者の氏名）

                  電話番号    （    ）

都市計画法第 65条第 1項の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 建築物の建築等の場所

２ 建築物の建築等の種類

・土地の形質の変更

・建築物の建築

・工作物の建設

・移動が容易でない物件の設置若しくは堆積（重

量５トンを超えるもの）

３ 建築物の建築等の方法又は構造

４ 建築物の建築等を行う理由

５ 建築物の建築等を行う期間
着手予定日：  年   月   日

完了予定日：  年   月   日

 （備考） １ 申請人が法人の場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載してく

ださい。

２ 申請者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、

押印を省略することができます。

３ 許可申請書及び各種添付書類は３部提出してください。

 （添付書類） 委任状、誓約書、位置図(都市計画図縮尺 1/2,500)、公図の写し、配置図(実測図を含む縮

尺 1/500以上)、平面図(各階)、立面図、断面図(構造のわかるもの、縮尺 1/200以上・2面以

上のもの)、建築確認申請書、面積表(敷地面積表・延床面積表)、その他必要な書類

 ※連絡先